
 

  

   SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC NINH HÒA Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

  

Số: 504 /QĐ-BVNH   Ninh Hòa, ngày 17 tháng 11 năm 2023 

 
      

QUYẾT ĐỊNH 

Công bố các danh mục Quy trình kỹ thuật, danh mục dịch vụ công  

trong lĩnh vực khám bệnh, chữa bệnh, thuộc phạm vi chức năng quản lý  

của Bệnh viện Đa khoa khu vực Ninh Hòa  

 
 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC NINH HÒA 
 

 Căn cứ Luật khám bệnh, chữa bệnh ngày 23/11/2009 của Quốc hội nước 

CHXHCN Việt Nam; 

 Căn cứ Quyết định số 1895/1997/BYT-QĐ ngày 19/09/1997 của Bộ Y tế về 

việc ban hành Quy chế bệnh viện; 

 Căn cứ Thông tư số 17/2012/TT-BYT ngày 24 tháng 10 năm 2012 của Bộ 

trưởng bộ Y tế quy định cấp và sử dụng giấy chứng sinh; 

 Căn cứ Thông tư 27/2019/TT-BYT ngày 27 tháng 9 năm 2019 sửa đổi một số 

điều thông tư số 17/2012/TT-BYT ngày 24 tháng 10 năm 2012 của Bộ trưởng bộ Y 

tế quy định cấp và sử dụng giấy chứng sinh; 

 Căn cứ Thông tư 56/2017/TT-BYT ngày 29/12/2017 của Bộ Y tế, quy định 

chi tiết thi hành Luật Bảo hiểm xã hội và Luật An toàn vệ sinh lao động thuộc lĩnh 

vực Y tế; 

 Căn cứ Nghị định 23/2015/NĐ-CP ngày 16/02/2015 của Chính phủ về cấp 

bản sao từ sổ gốc, chứng thực bản sao từ bản chính, chứng thực chữ ký và chứng 

thực hợp đồng, giao dịch; 

 Căn cứ Quyết định số 4069/2001/QĐ-BYT ngày 28/9/2001 của Bộ Y tế về 

việc ban hành mẫu hồ sơ, bệnh án và các văn bản sửa đổi bổ sung; 

Căn cứ Quyết định số 3285/QĐ-UBND ngày 14 tháng 12 năm 2010 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Khánh Hòa về việc thành lập Bệnh viện Đa khoa khu vực Ninh 

Hòa; 

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch tổng hợp, Bệnh viện Đa khoa khu 

vực Ninh Hoà. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Công bố kèm theo Quyết định này danh mục quy trình kỹ thuật, 

danh mục dịch vụ công trong lĩnh vực khám bệnh, chữa bệnh, thuộc phạm vi chức 

năng quản lý của Bệnh viện Đa khoa khu vực Ninh Hòa: 

 - Phụ lục I: Danh mục dịch vụ công 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/quyen-dan-su/thong-tu-17-2012-tt-byt-quy-dinh-cap-va-su-dung-giay-chung-sinh-151185.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/quyen-dan-su/thong-tu-17-2012-tt-byt-quy-dinh-cap-va-su-dung-giay-chung-sinh-151185.aspx


 

  

- Phụ lục II: Danh mục điều hành nội bộ 

 - Phụ lục III: Danh mục kỹ thuật 

 Điều 2. Quyết định này thay thế Quyết định số 665/QĐ-BVNH ngày 

22/11/2022. 

Điều 3. Trưởng các Khoa, Phòng và các bộ phận liên quan chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận:                                                                              GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo Bệnh viện;  

- Lưu: VT, KHTH. 

 

                                                                                

                                                                               Lê Quang Lệnh 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-11-30T13:48:59+0700
	Việt Nam
	Lê Quang Lệnh<lqlenh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-11-30T14:47:09+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Ninh Hòa<bvdkkvnh.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




